
Osnovna škola „Jelenje-Dražice“ 

51218 Dražice, Školska 53 

 
Klasa: 003-05/18-02/1 

Urbroj: 2170-55-04-18-03 

U Dražicama 30. siječnja 2018. 

 

Na temelju članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi i članka 60. 

Statuta Osnovne škole «Jelenje-Dražice», Školski odbor Osnovne škole «Jelenje-Dražice», na 

svojoj 22. sjednici održanoj dana 30. siječnja 2018. godine,  na prijedlog ravnateljice  Škole 

donio je  

O D L U K U 
o  prihvaćanju Godišnjeg obračuna 

Osnovne škole «Jelenje-Dražice» za 2017. godinu  

 

I. 
Školski odbor Osnovne škole «Jelenje – Dražice» prihvatio je Godišnji obračun za 2017. 

godinu. 

 

 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

         

Predsjednik Školskog odbora: 

 

_____________________ 

Luka Zaharija, prof. 

 

Dostaviti: 

 Osnivaču – Primorsko-goranskoj županiji 


